

## 使用食品の成分表 令和6年 5月使用分

※「メーカー名」「原材料及び配合」「商品名」「アレルギー対象物質」「コンタミネーション対象物質」の5項目が、前月の使用物資とすべて同じ食品には「参考」の欄に○印がついています。

食品名	メーカー名	原材料及び配合	アレルギー対象物質 (28品目) <>の中はコンタミネーションです。	参考
アジ	(有)和幸	アジ ※同一製造ライン、工場内において<>を含む製品を製造しています。  商品名 【アジ】	なし <小麦、乳、エビ、カニ、イカ、サバ、大豆、サケ>	
カツオ角切り	(有)和幸	カツオ ※同一製造ライン、工場内において<>を含む製品を製造しています。  商品名 【カツオ角切り】	なし <小麦、乳、エビ、カニ、イカ、サバ、大豆、サケ>	
キビナゴ	(有)和幸	キビナゴ ※同一製造ライン、工場内において<>を含む製品を製造しています。  商品名 【キビナゴ】	なし <小麦、乳、エビ、カニ、イカ、サバ、大豆、サケ>	
サケ	(株)F-FACTORY	さけ ※同一工場内において<>を含む製品を製造しています。  商品名 【さけ】	サケ <大豆、小麦、ごま、サバ、イカ、ゼラチン、卵、オレンジ>	
サバ	(株)クニトモ	サバ  商品名 【クニトモ 腹骨取サバ切身】	サバ <なし>	
サワラ	(株)クニトモ	サワラ  商品名 【クニトモ 腹骨無し サワラ切身】	なし <なし>	
ホキ角切り	(有)和幸	ホキ ※同一製造ライン、工場内において<>を含む製品を製造しています。  商品名 【ホキ角切り】	なし <小麦、乳、エビ、カニ、イカ、サバ、大豆、サケ>	
イカ	(有)和幸	イカ ※同一製造ライン、工場内において<>を含む製品を製造しています。  商品名 【イカB】	イカ <小麦、乳、エビ、カニ、サバ、大豆、サケ>	

※「原材料及び配合」「アレルギー対象物質」については、業者からの書類をもとに作成しています。

## 使用食品の成分表 令和6年 5月使用分

※「メーカー名」「原材料及び配合」「商品名」「アレルギー対象物質」「コンタミネーション対象物質」の5項目が、前月の使用物資とすべて同じ食品には「参考」の欄に○印がついています。

食品名	メーカー名	原材料及び配合	アレルギー対象物質 (28品目) <>の中はコンタミネーションです。	参考
たけのこ	(株)たまも	たけのこ  商品名 【ボイルたけのこ】	なし <なし>	
ホールコーン	福太郎インポート(株)	スイートコーン  商品名 【冷凍 カーネルコーン】	なし <なし>	○
にんじんペースト	淡路農産食品(株)	人参  商品名 【人参ペースト200】	なし <なし>	
山菜水煮	(株)鈴木青果問屋	山ふき、みず、わらび／乳酸Ca、pH調整剤、ビタミンC (酸化防止剤)  商品名 【秋田県産山菜ミックス(3種)】	なし <なし>	
水煮なめこ	(株)マリン・プロフーズ	なめこ、食塩、酸味料、酸化防止剤 (ビタミンC)、水  商品名 【国産水煮なめこ】	なし <なし>	○
もずく	(株)海産物のきむらや	沖縄もずく、pH調整剤、加水  ※同一製造ラインにおいて<>を含む製品を製造しています。 ※本品のもずくは<><><>が混ざる漁法で採取しています。  商品名 【洗いもずく】	なし <小麦、大豆、魚介類、りんご> <<エビ、カニ>>	
オリーブオイル	(株)信明商事	食用オリーブオイル  商品名 【トルコ産 エクストラヴァージンオリーブオイル】	なし <なし>	
有塩バター	マリンフード(株)	生乳、食塩  ※同一製造ラインにおいて<>を含む製品を製造しています。  商品名 【ミルクを食べる乳酪バター450g】	乳 <大豆>	

※「原材料及び配合」「アレルギー対象物質」については、業者からの書類をもとに作成しています。

## 使用食品の成分表 令和6年 5月使用分

※「メーカー名」「原材料及び配合」「商品名」「アレルギー対象物質」「コンタミネーション対象物質」の5項目が、前月の使用物資とすべて同じ食品には「参考」の欄に○印がついています。

食品名	メーカー名	原材料及び配合	アレルギー対象物質 (28品目) <>の中はコンタミネーションです。	参考
黒こしょう	エスビー食品(株)	ブラックペッパー  商品名【セレクト ブラックペッパー(パウダー) 100g袋入り】	なし <なし>	
オレガノ	エスビー食品(株)	オレガノ  商品名【セレクト オレガノ(チップ) 100g袋入り】	なし <なし>	
焼豚	印南養鶏農業協同組合	豚肉、果糖ぶどう糖液糖、しょうゆ(大豆、食塩)、発酵調味料、水あめ、砂糖、粉末状大豆たん白、食塩  ※同一工場内において<>を含む製品を製造しています。  商品名【パラパラカット焼豚】	豚肉、大豆  <小麦、卵、乳、牛肉、鶏肉、もも、りんご、ごま>	
精製塩	(公)塩事業センター	天日塩  商品名【精製塩1kg】	なし <なし>	
かつお節	(株)節辰商店	かつおのふし  ※同一製造ラインにおいて<>を含む製品を製造しています。  商品名【かつお破碎】	なし <サバ>	
オレンジ	(株)エフエム企画	オレンジ  ※同一製造ラインにおいて<>を含む製品を製造しています。  商品名【オレンジ】	オレンジ <キウイ、もも、りんご>	
生パイ	(株)藤忠	パイ  商品名【パイ】	なし <なし>	
はちみつレモンゼリー	(株)ニチレイフーズ	糖類(水あめ、果糖ぶどう糖液糖)、レモン果汁、はちみつ、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、クエン酸鉄Na、香料、着色料(ビタミンB2)、水  商品名【RはちみつレモンゼリーFe】	なし <なし>	○

※「原材料及び配合」「アレルギー対象物質」については、業者からの書類をもとに作成しています。

## 使用食品の成分表 令和6年 5月使用分

※「メーカー名」「原材料及び配合」「商品名」「アレルギー対象物質」「コンタミネーション対象物質」の5項目が、前月の使用物資とすべて同じ食品には「参考」の欄に○印がついています。

食品名	メーカー名	原材料及び配合	アレルギー対象物質 (28品目) <>の中はコンタミネーションです。	参考
ももゼリー	愛知ヨーク(株)	もも果汁(4倍濃縮)、ももピューレ、砂糖、果糖、増粘多糖類、ビタミンC、香料、酸味料、水  ※同一製造ライン、工場内において<>を含む製品を製造しています。  商品名 【国産ももゼリー50g】	もも  <乳、りんご>	
ヨーグルト	美濃酪農農業協同組合連合会	生乳、砂糖、脱脂粉乳、クリーム、ゼラチン/香料  ※同一製造ラインにおいて<>を含む製品を製造しています。  商品名 【美濃路ヨーグルト】	乳、ゼラチン <卵、大豆>	
ちまき	(株)華桔梗	米粉、砂糖、植物油脂、食塩、酵素、水、笹葉(包材として)  ※同一製造ライン、工場内において<>を含む製品を製造しています。  商品名 【ミツオちまき】	大豆  <小麦、乳、卵、大豆、やまいも、オレンジ、ごま>	
白川茶	(株)ますぶち園	緑茶  商品名 【緑茶粉末100g】	なし <なし>	
豚骨スープの素	エバラ食品工業(株)	ポークエキス、食用油脂(ポークオイル、パーム油、ごま油、なたね油、大豆油)、食塩、野菜エキス、酵母エキス、蛋白加水分解物、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンE)  商品名 【豚骨白湯(トンコツパイタン)】	ごま、大豆、豚肉  <なし>	

※「原材料及び配合」「アレルギー対象物質」については、業者からの書類をもとに作成しています。